DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DE EGRESSOS
DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SOBRE O PAPEL DO PROFESSOR
PARA A FORMAÇÃO DE UMA SOCIEDADE DEMOCRÁTICA de autoria de SILVANIA
SILVA DE OLIVEIRA, FLÁVIA ARIANE SANTOS DE LIMA, MONICA LOPES FOLENA
ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28190

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28190